
Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.12.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

242 070,004XXX XXXXX 136 700,00 105 370,00 PŘIJATÉ TRANSFERY0000 XXXXXXXXX XXXXX
4 500,00XXXX XXXXX 500,00 4 000,00 Ostatní záležitosti3319 XXXXXXXXX XXXXX
1 000,00XXXX XXXXX 0,00 1 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

247 570,00137 200,00 110 370,00Změna příjmů celkem
14 292 970,00Rozpočtové příjmy celkem 14 182 600,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1) 4113 3113 130189017 37 934,000,00 37 934,00 Neinvestiční přijaté transfery ze
2) 4113 3113 130589018 67 436,000,00 67 436,00 Neinvestiční přijaté transfery ze

celkem: 105 370,000,00 105 370,00Změny za Par
13 555 500,00 13 660 870,00Za Par celkem:

3) 3319 2119 4 000,000,00 4 000,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Ostatní záležitosti kultury
3319 celkem: 4 000,00 Ostatní záležitosti kultury0,00 4 000,00Změny za Par

500,00 4 500,00Za Par celkem:3319

4) 6171 2328 1 000,000,00 1 000,00 Neidentifikované příjmy

Činnost místní správy
6171 celkem: 1 000,00 Činnost místní správy0,00 1 000,00Změny za Par

0,00 1 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

110 370,000,00 110 370,00

14 182 600,00 14 292 970,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

5) 1014 5222 5 000,005 000,00 10 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Ozdravování hospodářských zvířat,
1014 celkem: 5 000,00 Ozdravování hospodářských zvířat,5 000,00 10 000,00Změny za Par

5 000,00 10 000,00Za Par celkem:1014

Rozpočtové výdaje celkem

5 000,005 000,00 10 000,00

14 182 600,00 14 193 600,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

6) 8115 -105 370,006 000,00 -99 370,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -99 370,006 000,00

6 000,00
-105 370,00Změny za Pol

-99 370,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-105 370,006 000,00 -99 370,00

0,00 -99 370,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.12.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 10                       Na zasedání dne: 20.03.2024

Zpracoval: Jana Borovská       dne: 26.03.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) SZIF - vybavení školní jídelny a modernizace šatny MŠ - národní zdroje
ad 2) SZIF - vybavení školní jídelny a modernizace šatny MŠ -  zdoje EU
ad 3) Výtěžek z kult. akcí (dobr. vstupné)
ad 4) Přeplatky na poplatcích za KO, ze psů
ad 5) Záchr. stanice Pasíčka

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

10 000,00XXXX XXXXX 5 000,00 5 000,00 Ozdravování1014 XXXXXXXXX XXXXX

10 000,005 000,00 5 000,00Změna výdajů celkem
14 193 600,00Rozpočtové výdaje celkem 14 182 600,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-99 370,008XXX XXXXX 6 000,00 -105 370,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-99 370,006 000,00 -105 370,00Změna financování celkem
-99 370,00Rozpočtové financování 0,00

2/2


